СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ВОХТОМСКОЕ»
КОНОШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятого    созыва

                                                          РЕШЕНИЕ
 шестой сессии
28.01.2022                                                                                                     № 45
п. Фоминский Коношского района
Архангельской области

О признании решения  муниципального Совета
муниципального образования «Вохтомское» утратившим силу

     В связи с приведением Устава сельского поселения «Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области  в соответствие с действующим законодательством  муниципальный  Совет  муниципального образования «Вохтомское»,
  РЕШИЛ:
       1. Признать  решение  муниципального Совета  муниципального образования  «Вохтомское»  от  26.11.2021 г. №  15 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселении «Вохтомское» Коношского муниципального района Архангельской области» утратившим силу.
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в вестнике «Деревенька моя» и размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» На сайте администрации муниципального образования «Вохтомское».
      3. Решение   вступает  в силу   со дня  его подписания.

Председатель муниципального Совета                                         В.И.Кривов

Врио главы муниципального образования                                И.А.Нефедова